
ZARZĄDZENIE NR 96/FIN/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     15 531,46 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75095-2900-05 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych    
  jednostek samorządu terytorialnego oraz    
  związków gmin, związków powiatowo-gminnych,   
  związków powiatów, związków metropolitarnych   
  na dofinansowanie zadań bieżących    
  (Związek Miast Polskich)     5,82 
900-90095-4307 zakup usług pozostałych     1 700,00 
  (realiz.proj.Mod. Region Energii Odnawialnych)    
900-90095-4309 zakup usług pozostałych      
  (realiz.proj.Mod. Region Energii Odnawialnych)   300,00 
900-90095-4417 podróże służbowe i krajowe     
  (realiz.proj.Mod. Region Energii Odnawialnych)   11 496,79 
900-90095-4419 podróże służbowe i krajowe     
  (realiz.proj.Mod. Region Energii Odnawialnych)   2 028,85 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     15 531,46 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75023-4300-08 zakup usług pozostałych (reprezentacyjne)   5,82 
900-90095-4427 podróże służbowe zagraniczne     
  (realiz.proj.Mod. Region Energii Odnawialnych)   13 196,79 
900-90095-4429 podróże służbowe zagraniczne     
  (realiz.proj.Mod. Region Energii Odnawialnych)   2 328,85 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 745E3D13-CF6A-4D16-A49F-3FECBA287D9E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-04-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




